
 

Uchwała Nr 151/XIX/2020 

Rady Gminy Gostynin 

z dnia  26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie: wyboru sołtysa wsi Belno – Pomarzanki oraz wyznaczenia terminu i 

przewodniczącego zebrania. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) i § 16 ust. 1 

Statutu Sołectwa Belno – Pomarzanki – będącego załącznikiem nr 4 do uchwały Nr 

108/XIII/2019. Rady Gminy Gostynin z 30 października 2019r. w sprawie statutów sołectw 

Gminy Gostynin, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze złożoną na piśmie rezygnacją Pani Anety Szymczak z funkcji sołtysa wsi Belno 

– Pomarzanki zwołać zebranie wiejskie w celu wyboru sołtysa na dzień 11 marca 2020 r na 

godzinę 18.00 w Świetlicy Wiejskiej w Sokołowie. 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Radnego Marka Balcerzaka. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                              Kamil Balcerzak 

 


